

Salinas, 21 de diciembre del 2017

Sr DR.

JHONNY ENRIQUE TUMBACO CAMPOZANO

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente me permito informarle, que en acto constitutivo de accionistas de la Compañía **FUMIGUEXT C.A.**, celebrada el día 14 de diciembre del 2017, los Accionistas han tenido a bien a designar a Ud., para que desempeñe el cargo de **PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA**, por un periodo de **CINCO AÑOS**, contando a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Salinas, sus deberes y atribuciones constan señalados en el Art. 20 de los Estatutos de la Compañía.

En su condición de **PRESIDENTE** de la Compañía **FUMIGUEXT C.A.**, deberá cumplir con los deberes y atribuciones de la ley y el estatuto de la misma.

El Estatuto social de la compañía consta de la escritura pública otorgada ante el Notario Segundo del cantón La Libertad, Dr. Msc. Guido Benjamín Moreno Ordoñez, el 21 de diciembre del 2017, debidamente inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Salinas.

Particular que comunico a Ud., para los fines consiguientes.

Atentamente

Juana Correa Espinoza

Secretaria Ad- Hoc

ACEPTO el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía FUMIGUEXT C.A, para el cual he sido elegido.- Salinas 21 de diciembre del 2017.-

Dr. Jhonny Enrique Tumbaco Campozano

C.I. 131162770-5

## Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Salinas

Av. Jaime Roldos, entre calles Guayas y Quil

Número de Repertorio:

2018 - 38

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SALINAS, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Cuatro de Enero de Dos Mil Dieciocho queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 16 a 18 con el número de inscripción 2 celebrado entre: ([FUMIGUEXT C.A. en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([TUMBACO CAMPOZANO JHONNY ENRIQUE con el cargo PRESIDENTE]).

Abg. Alvaro Chavez S Registrador de la Propiedad.

AB, AUAPS CHAPES AB, AU